UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNN Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị thảo luận Chƣơng trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

tỉnh Ninh Bình năm 2021

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tại Quyết định số 28/QĐ-SNN ngày 22/01/2021, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị thảo luận Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) năm 2021.

1. Thành phần mời

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo Phòng Kế hoạch- Tài chính, Phòng Nghiệp vụ- Tổng hợp; Văn

phòng Điều phối NTM tỉnh; Văn phòng Sở; Chi cục Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/Phòng Kinh tế;

Lãnh đạo Văn phòng Điều phối NTM các huyện, thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã đăng ký đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm

2021 (Đề nghị Văn phòng Điều phối NTM các huyện, thành phố mời);

- Các Chủ thể sản xuất đăng ký tham gia Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) năm 2021 (Giao Chi cục Phát triển nông thôn mời);

2. Thời gian: Từ 7h30, ngày 02/4/2021 (thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Số 02, Lê Hồng Phong, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình).

Giao Chi cục Phát triển nông thôn chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ninh Bình trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PTNT.

                          GIÁM ĐỐC

                            Vũ Nam Tiến

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị thảo luận Chƣơng trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

 tỉnh Ninh Bình năm 2021

(Ninh Bình, ngày 02  tháng 4  năm 2021)

Thời gian Nội dung Chủ trì/thực hiện

7h30-8h00 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức

8h00-8h15 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Chánh Văn phòng Sở

Nông nghiệp và PTNT

8h15-9h15
Báo cáo Dự thảo Kế hoạch Chương

trình OCOP tỉnh Ninh Bình năm 2021

Đ/c Lãnh đạo

Chi cục PTNT

9h15-9h30 Nghỉ giải lao Ban tổ chức

9h30-10h45
Thảo luận, ý kiến tham gia của các đại

biểu

Lãnh đạo Sở Nông nghiệp

&PTNT và các đại biểu

10h45-11h00
Kết luận Hội nghị

Lãnh đạo Sở Nông nghiệp

và PTNT

                                                                                                BAN TỔ CHỨC

		2021-03-30T09:56:03+0700

		2021-03-30T13:00:52+0700

		2021-03-30T14:50:15+0700

		2021-03-30T14:50:15+0700

		2021-03-30T14:50:15+0700